EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 035/2024 - PIMENTA ROSA

SB LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG Segundo TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO Nº 025/2024 QUE
CELEBRAM ENTRE SI A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS – OVG e PIMENTA
ROSA SB LTDA (Processo SEI nº 20240005800070).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 025/2024 (61041770), por parte da Administração,
para o fim de alterar o endereço do Restaurante do Bem de Minaçu//GO, conforme solicitação da
Gerência do Restaurante do Bem, via Despacho no 290/2024 – OVG/GRB (63412535) e
aquiescência Contratada (63415027). Diante disso, fica alterado o endereço do Restaurante do
Bem de Minaçu/GO, constante no caput da Cláusula Primeira do Contrato em epígrafe, passando
para:

"CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Constitui objeto do presente instrumento (...), localizado no

endereço: Av. Araguaia, QD 05, LT 09, n° 1040, Cep.76.450-000, Vila

Menezes II, Minaçu-Go, em dias úteis, (...)."

SIGNATÁRIOS:

-  Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG.